SANGLES D'ARRIMAGE
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Systeme 50 mm force Stf 400 daN / LC 5000 daN

Type

50F/2-VR

Valeurs Stf
(daN)

400

Sangle d'arrimage, largeur 50 mm

Caractéristiques

- Suivant EN 12195-2.
- Tendeur traité anticorrosion, robuste.
- Peudallongement dans la sangle.

Livraison standard:
- Emballée sous film plastique, mode demploi REMA inclus.

Options

- autres embouts, autres longueurs, autres largeur (75 mm) : sur demande

Capacité
d'arrimage LC
(daN)

2500

Capacité
d'arrimage LC en-
rouleé
(daN)

5000

Capa-
cité d'arrimage LC
sans fin
(daN)

Largeur
sangle
(mm)

50

Systeme 50 mm standard, Stf 320 / LC 4000 daN

Type

50/2-411-9m
50/2-420-9m
50/2-409-9m
50/2-419-7m
50/2-419-8m
50/2-419-9m
50/2-419-10m
50/2-419-12m
50/2-400U-9m
50/1-6m

Valeurs Stf
(daN)

320
320
320
320
320
320
320
320
320
320

Sangle d'arrimage, largeur 50 mm

Caractéristiques

- Suivant EN 12195-2.
- Tendeur traité anticorrosion, robuste.
- Peudallongement dans la sangle.

Livraison standard:
- Emballée sous film plastique, mode demploi REMA inclus.

Options

- autres embouts, autres longueurs : sur demande

Capacité
d'arrimage LC
(daN)

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Capacité
d'arrimage LC en-
rouleé
(daN)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

Capa-
cité d'arrimage LC
sans fin
(daN)

4000

Largeur
sangle
(mm)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Longueur Embouts No.article
(mm)
9 petit crochet simple 419 1450015
Longueur Embouts No.article
(mm)
9 porte-mousqueton tourné 411 1401005
9 triangle 420 1402005
9 triangle porte-mousqueton 409 1403005
7 crochets simple 419 1405003
8 crochets simple 419 1405004
9 crochets simple 419 1405005
10 crochets simple 419 1405007
12 crochets simple 419 1405009
9 crochets ouvert 400U 1407005
6 courroie sans fin 1408001
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